2025

2.3.2.2.01 Acabados textiles 595,900.00

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 265,500.00

2.3.9.8.01 Repuestos 59,000.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 151,040.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 92,040.00

Total 1,163,480.00

El monto de : **Un  millon ciento sesenta y tres  mil cuatrocientos ochenta con 00/100 (1,163,480.00)